

*Vinkelvej ApS
Vinkelvej 9
6100 Haderslev*

CVR-nr: 29 60 14 45

*ÅRSRAPPORT
1. januar - 31. december 2018*

(13. regnskabsår)

Godkendt på selskabets generalforsamling, den __/__/2019

Dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	5

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018

Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Vinkelvej ApS Vinkelvej 9 6100 Haderslev
	CVR-nr.: 29 60 14 45 Stiftet: 24. maj 2006 Kommune: Haderslev Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Tim Jørgensen
Revisor	ND Revision Vojens registreret revisionsanpartsselskab Østergade 28 6500 Vojens
Ejerforhold	Timco Danmark ApS, Vinkelvej 9, 6100 Haderslev
Hovedaktivitet	Selskabets aktivitet er at erhverve og administrere fast ejendom og drive anden virksomhed, der efter direktionens skøn er forbundet hermed.

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år bestået i udlejning af fast ejendom.

Usikkerhed ved indregning og måling

Selskabets ejendomme er som hovedregel medtaget til vurderinger beregnet ud fra en afkastmodel med forrentning i niveau 7,0% - 7,5% vurderet ud fra beliggenhed samt ejendomstype. Det er ledelsens opfattelse, at de forudsætninger, som er lagt til grund for værdiansættelserne, afspejler markedsf forholdene og ejendommenes markedsværdi.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for regnskabsperioden udviser et resultat på DKK -124.780. Balancen viser en egenkapital på DKK -2.126.805.

Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2018

	2018	2017 kr. 1000
BRUTTORESULTAT	89.884	178
Resultat af drift før dagsværdireguleringer	89.884	178
Dagsværdiregulering af investeringsejendomme	-96.600	-27
Dagsværdiregulering af gæld vedrørende investeringsejendomme	0	-78
DRIFTSRESULTAT	-6.716	73
Andre finansielle indtægter	34	0
Andre finansielle omkostninger	-125.688	-102
RESULTAT FØR SKAT	-132.370	-29
2 Skat af årets resultat	7.590	0
ÅRETS RESULTAT	-124.780	-29
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Overført resultat	-124.780	-29
DISPONERET I ALT	-124.780	-29

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2018
AKTIVER

	2018	2017 kr. 1000
3 Investeringsejendomme	7.100.000	7.196
Materielle anlægsaktiver	7.100.000	7.196
ANLÆGSAKTIVER	7.100.000	7.196
Tilgodehavender fra udlejning af investeringsejendomme	23.551	18
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	7.624	0
Andre tilgodehavender	6.805	0
Tilgodehavender	37.980	18
OMSÆTNINGSAKTIVER	37.980	18
AKTIVER	7.137.980	7.214

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2018
PASSIVER

	2018	2017 kr. 1000
Virksomhedskapital	200.000	200
Overført resultat.....	-2.326.805	-2.202
EGENKAPITAL.....	-2.126.805	-2.002
Prioritetsgæld.....	3.981.188	4.203
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	1.659.379	1.659
4 Langfristede gældsforpligtelser	5.640.567	5.862
Kortfristet andel af langfristede gældsforpligtelser	223.200	223
Kreditinstitutter.....	4.638	31
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....	68.082	30
Gæld til associerede virksomheder.....	79.510	0
Anden gæld.....	68.398	113
Periodeafgrænsningsposter.....	25.000	10
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	3.155.390	2.947
Kortfristede gældsforpligtelser	3.624.218	3.354
GÆLDSFORPLIGTELSE	9.264.785	9.216
PASSIVER	7.137.980	7.214
5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.		
6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

NOTER

	2018	2017 kr. 1000
1 Antal personer beskæftiget		
Antal personer beskæftiget i gennemsnit (ingen personalenote).....	1	1
2 Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets resultat.....	-7.590	0
Skat af årets resultat i alt	-7.590	0

3 Investeringsejendomme

Investeringsejendomme er, jf. beskrivelsen under anvendt regnskabspraksis, målt til dagsværdi ved anvendelse af den afkastbaserede model. Det gennemsnitlige afkastkrav for selskabets ejendomme udgør 7,0% pr. 31. december 2018. En forøgelse af afkastkravet med i gennemsnit 0,5% point vil reducere den samlede dagsværdi med 500 TDKK.

Der har ikke været anvendt ekstern vurderingsmand ved fastsættelsen af dagsværdierne. Ejendom som er frasolgt efter statusdagen er indregnet til salgspris fratrukket omkostninger. Årets dagsværdiregulering udgør -97 TDKK.

NOTER

	Gæld i alt primo	Gæld i alt ultimo	Kortfristet andel	Restgæld efter 5 år
4 Langfristede gældsforpligtelser				
Prioritetsgæld	4.425.678	4.204.388	223.200	3.036.000
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse.....	1.659.379	1.659.379	0	1.659.379
	<u>6.085.057</u>	<u>5.863.767</u>	<u>223.200</u>	<u>4.695.379</u>

5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.**Hæftelse i sambeskatningen**

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Timco Danmark ApS som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld i realkreditinstitutter, 4.204.388 DKK er afgivet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2018 udgør 7.100.000 DKK. Seneste offentliggjorte ejendomsvurdering udgør 2.150.000 DKK.

Der er udstedt ejerpantebrev på nom 1.400.000 som er deponeret til sikkerhed for gæld i ovenstående grunde og bygninger.
